
RK-37-2019-92, př. 1 
počet stran: 2

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2055 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník**), níže uvedeného dne mezi těmito
smluvními stranami

Nadační fond pro vzdělávání a výchovu při ISŠ obchodní Třebíč 
se sídlem: Sirotčí 63/4, Jejkov, Třebíč
zastoupený: Mgr. Libuší Kolářovou, předsedkyní správní rady NF
IČO: 60419288
číslo účtu: 100371685/0300
(dále jen „dárce")

Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, Hotelová škola a Jazyková škola s právem státní
jazykové zkoušky Třebíč
se sídlem: Sirotčí 63/4, Jejkov, Třebíč
zastoupená: Mgr. Libuší Kolářovou, ředitelkou
IČO: 66610699
číslo účtu: 3538711/0100
(dále jen „obdarovaný")

I.
Předmětem této smlouvy je poskytnutí věcného daru - 16 ks + 10 ks použitých PC 
v konfiguracích uvedených níže a 5 ks nových LCD monitorů DELL 27. Celková hodnota 
věcného daru je ve výši 165.716,-- Kč.

16 ks použitých PC
DELL 9010 SFF i5 3,4 GHz, RAM 8 GB, HD 500 GB, DVD RW, Win7 Pro 
Jednotková cena: 6.488,- Kč

10 ks použitých PC
DELL 3020 SFF i3 3,0 GHz, RAM 4 GB, HD 500 GB. DVD RW, Win8 Pro 
Jednotková cena; 3.938,40 Kč

5 ks nových LCD monitorů DELL SE2717H FHD IPS 
Jednotková cena: 4.504,80 Kč

II.
(1) Dárce má ve svém výlučném vlastnictví věci specifikované v čl. I smlouvy.

(2) Dárce prohlašuje, že vlastnické právo k věcem specifikovaným v čl. I smlouvy není 
zpochybněno třetími osobami a nevážnou na něm práva třetích osob.

(3) Dárce daruje věci specifikované v čl. I. obdarovanému a ten věci přijímá do svého 
vlastnictví k výkonu svojí hlavní činnosti, pro kterou je zřízen.

Strana 1 (celkem 2)



(4) Dárce si není vědom žádných vad věcí, na které by měl obdarovaného upozornit. 
Obdarovaný se seznámil s faktickým stavem věcí.

(5) K odevzdání a převzetí daru dochází podpisem této smlouvy oběma smluvními stranami, 
což smluvní strany stvrzují svými podpisy na této smlouvě.

III.
(1) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží dárce a jedno 

obdarovaný.

(2) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

(3) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

(4) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého znění této smlouvy vč. všech případných 
dodatků na Portále příspěvkových organizací v souladu s pravidly Kraje Vysočina a 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, 
že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní obdarovaný a 
splnění této povinnosti doloží dárci. Současně berou obě smluvní strany na vědomí, že 
v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez 
dalšího zrušena od samého začátku.

(5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

(6) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před svým podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují 
svými podpisy.

(7) Zřizovatelem obdarovaného je Kraj Vysočina, IČO: 70890749, Žižkova 57, 587 33 
Jihlava. V souladu s ustanovením § 39b zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytl Kraj Vysočina 
předchozí souhlas s uzavřením této darovací smlouvy, a to usnesením Rady Kraje 
Vysočina na zasedání dne 17. 12. 2019, č. RK-37-2019-92, př. 1.

V Třebíči, dne 19. 12.2019

za dárce

pí*! ISŠ obcKodní Iřabíč ! 

Wsiííč, Sírolčr 4 Strana 2 (celkem 2)

Obchcxiní akademie Dr. Albína Bráfa, 
Hotelcjvá škola a Jazyková škola 

s právem státní jazykové zkoušky Třebíč, 
Sirotčí 4,674 OllTebíč

IČ; 666 10 699 ©


